
案件番号
（削除）

案件番号
（修正）

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の称号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額

落札率（小数
点第3位を四
捨五入）

備考

空港気象ドップラーレーダー局舎建物沈下修正
工事（関西空港）
大阪府泉佐野市泉州空港北１
平成２７年７月３１日～平成２７年１０月１５日
建築工事業

支出負担行為担当官代理
気象庁次長　東井　芳隆
気象庁
東京都千代田区大手町１－３－４

2015/07/30雄健建設株式会社
大阪府大阪市天王寺区上本町５－１－５

01：一般競争入札 5,886,000 4,752,000 80.73

空港気象ドップラーレーダー局舎配電盤等更新
工事（関西空港）
大阪府泉佐野市泉州空港北１
平成２７年１０月１５日～平成２８年３月２５日
電気工事業

支出負担行為担当官
気象庁総務部長　渡邊　良
気象庁
東京都千代田区大手町１－３－４

2015/10/14大日通信工業株式会社
兵庫県尼崎市金楽寺町１－２－６５

01：一般競争入札 36,730,800 36,201,600 98.56

空港気象ドップラーレーダー局舎昇降機制御盤
等更新工事（関西空港）
大阪府泉佐野市泉州空港北１
平成２７年１１月１２日～平成２８年３月２５日
機械器具設置工事業

支出負担行為担当官
気象庁総務部長　渡邊　良
気象庁
東京都千代田区大手町１－３－４

2015/11/12フジテック株式会社
大阪府茨木市庄１－２８－１０

01：一般競争入札 12,512,340 11,232,000 89.77

空港気象ドップラーライダー鉄塔塗装改修工事
（成田国際空港）
千葉県成田市 成田国際空港内
平成２７年１２月２日～２８年２月２５日
塗装工事

支出負担行為担当官
気象庁総務部長　渡邊　良
気象庁
東京都千代田区大手町１－３－４

2015/12/01株式会社正興
静岡県富士市厚原３２８－２８

01：一般競争入札 5,140,800 4,381,560 85.23

空港気象ドップラーレーダー局舎修繕工事（中
部国際空港）
愛知県常滑市セントレア１－２
平成２８年１月１６日～平成２８年３月２５日
建築工事

支出負担行為担当官
気象庁総務部長　渡邊　良
気象庁
東京都千代田区大手町１－３－４

2016/01/13池田建設株式会社
東京都千代田区九段南２－４－１６

01：一般競争入札 19,396,800 19,224,000 99.11

地磁気観測所観測事務室改修工事
茨城県石岡市柿岡５９５
平成２８年１月２７日～平成２８年３月２５日
建築工事

支出負担行為担当官
気象庁総務部長　渡邊　良
気象庁
東京都千代田区大手町１－３－４

2016/01/26株式会社飯塚工務店
茨城県土浦市荒川沖５００－３

01：一般競争入札 9,525,600 7,419,600 77.89

空港気象ドップラーレーダー局舎外壁修繕他工
事(関西国際空港)
大阪府泉佐野市泉州空港北１
平成２８年２月４日～平成２８年３月２９日
建築工事

支出負担行為担当官
気象庁総務部長　渡邊　良
気象庁
東京都千代田区大手町１－３－４

2016/02/03雄健建設株式会社
大阪府大阪市天王寺区上本町５－１－５

01：一般競争入札 12,074,400 9,936,000 82.29


